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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: CORDOBA
Periodo: agosto - 2017

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto | Puertos
10,000 35.05%| 56.95% 8%
20,000 31.72%| 60.28% 8%
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000| 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato
PUEBLO NUEVO NELSON E&P
PALMER E&P
Total :
SAHAGUN ARIANNA 'E&P
CANAFLECHA  E&P
CLARINETE E&P
KATANA E&P
Total
Total Total
DEPARTAMENTO CORDOBA
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR | PUEBLO NUEVO
MUNICIPIO PRODUCTOR | SAHAGUN
PUERTOS PUERTOS

MUNICIPIO
PRODUCTOR

76.097.276
34.173
8.360.485
84.491.935
300.233
10.138

7.251.107

10.786
7.572.264
92.064.198

i

ARO: 2017| [TASADECAMBIO ' TRM % REGALIAS CONCESIONES
DEPARTAMENTO: CORDOBA\| |PESOS/USS$: $2.973.20 SOCORNA 7.800%
No. DIAS MES: 31 Telto el
MES: agosto| [FORCENTAJEDE | ASOCIACION CARNICERIAS R
REGALIA: 20,000%|  |YALEA Y0
GUAGUAQUI 1,500%
|Contfrato Tipo  Tipo | Prod Mes  [Prod Dia % Part % Part Precio Lig = % Regalia DEPARTAMENTO
Hdre Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun  Depto.  USD/Bbl6 PRODUCTOR
066 Dia Dia USDI/Kpc
ESPERANZA G B 1.605.706 9.087,19 89,63 81,47 47231 67270 123.904.971
0 B 75 241 0,02 0,02 382700  8,0000 55.642
ESPERANZA G B 185.425 1.049,38 10,35 9,41 47231 64000 13.612.914
110.138,98 100,00 - E 137.573.627 |
ESPERANZA G B 6.650 3764 3,71 0,34 47231  6,4000 487.825
ESPERANZA G B 225 127 013 0,01 4,7231  6,4000 16.472
VIM-5 G B 172.221| 974,65 96,03 8,74 4,4047  6,4000 11.781.756
ESPERANZA G B 239/ 1,35 0,13 0,01 47231 6,4000 17.525
1.014,91 100,00 ‘ 12.303/579
11.153,89 100,00 149.877.106
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO JEERSre
149.877.106 0 149.877.106 é }—}/._‘Z(/
I v/ /D 4 <
84.491.935 0 84.491.935 Arnoldo Morales Delgado
7.572.264 0 7.572.264
P 5 T Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Participaciones

PUERTOS

17.391.500
7.810
1.910.730
19.310.040.
68.527
2.314
1.655.032
2,462
1.728.334
21.038.374



